ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 01/2018, DE 09 DE AGOSTO DE 2018.

O DIRETOR DA ESCOLA DE MAGISTRATURA FEDERAL DA 5ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

CONSIDERANDO a convocação do Juiz Federal Frederico Augusto

Leopoldino Koehler para atuar como juiz instrutor junto ao Superior Tribunal de

Justiça,

Resolve:

DESIGNAR o Juiz Federal Frederico José Pinto de Azevedo para

exercer a função de diretor do Núcleo Seccional da Escola em Pernambuco, cujo

mandato, nos termos regimentais, coincidirá com o do Diretor da ESMAFE.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE

  Desembargador Federal EDILSON PEREIRA NOBRE JÚNIOR
DIRETOR